
    1
 

     Uchwała Nr L/380/18 
Rady Miasta w Myszkowie 

        z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994), art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. poz.2077) – Rada Miasta uchwala: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planie dochodów na 2018 rok, zgodnie z poniższą klasyfikacją: 
 
Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

  DOCHODY  
- bieżące 
- majątkowe 

1.414.024,00 
- 

1.414.024,00 

- 
 
- 

801  Oświata i wychowanie 1.414.024,00 - 
 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1.414.024,00 - 

 
 

§ 2 
 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2018 rok zgodnie z poniższą klasyfikacją: 
 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

   
WYDATKI: 

 
3.900.548,00 

 
2.486.524,00 

600  Transport i łączność 1.514.024,00 1.000.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1.514.024,00 1.000.000,00 
  > wydatki majątkowe 1.514.024,00 1.000.000,00 

750  Administracja publiczna 50.000,00 - 
 75023 Urzędy miast 50.000,00 - 
  > wydatki bieżące 

    w tym: 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000,00 
 

50.000,00 

- 
 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12.000,00 12.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 12.000,00 
  > wydatki bieżące 

    w tym: 
    - dotacje na zadania bieżące 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12.000,00 
 
- 

12.000,00 

12.000,00 
 

12.000,00 
- 

801  Oświata i wychowanie 1.414.024,00 1.414.024,00 
 80195 Pozostała działalność  1.414.024,00 1.414.024,00 



    2
 

  > wydatki majątkowe 
w tym:  
- wydatki na programy finansowane z udziałem   
  środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1.414.024,00 
 

1.414.024,00 

1.414.024,00 
 

1.414.024,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310.500,00 - 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 300.000,00 - 
 90095 Pozostała działalność  10.500,00 - 
  > wydatki bieżące 

    w tym: 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.500,00 
 

10.500,00 

- 
 
- 

926  Kultura fizyczna 600.000,00 60.500,00 
 92604 Instytucje kultury fizycznej - 50.000,00 
  > wydatki bieżące 

    w tym: 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- 
 
- 

50.000,00 
 

50.000,00 
 92695 Pozostała działalność  600.000,00 10.500,00 
  > wydatki majątkowe 600.000,00 10.500,00 

 
§ 3 

 
Deficyt budżetu wynosi 17.890.269,00 zł, planuje się go pokryć środkami z kredytu w kwocie 
12.506.469,00 zł oraz przychodami z „wolnych środków” w kwocie 5.383.800,00 zł. 
 

§ 4 
 
W związku ze zmianami w budżecie przyjąć skorygowane załączniki, które stanowią 
integralną część do niniejszej uchwały: 
- nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych przewidywanych do realizacji w 2018 roku  
   i w latach następnych”, 
- nr 3 „Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok”, 
- nr 9 „Planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2018”, 
- nr 10 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu  
  Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi”. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


